作物生理生态及栽培四川省重点实验室关于开展2019年科技公众开放活动的通知

 根据四川省科技厅《关于四川省重点实验室2019年科技活动周期间开展公众开放活动的通知》（川科基[2019]11号）文件精神和要求，为积极响应全国科技活动周主题“科技强国科普惠民”，旨在以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，面贯彻党的十九大和十九届二中、三中全会精神，集中展示新成果、新技术、新产品、新服务，提高全民科学意识、科技能力和科学素养，激发全社会创新创业活力，营造良好的创新文化氛围，为新中国成立70周年献礼，助力实现中华民族伟大复兴的中国梦。“作物生理生态及栽培四川省重点实验室”结合自身特色，开展以下形式的公众开放活动和科普宣传工作，有关事项通知如下：

一、 开放活动时间
2019年5月19日—— 2019年5月26日
二、 开放活动内容及地点

（一）科研成果展示
时间：2019年5月20日
地点：四川农业大学成都校区学生食堂广场。
内容：实验室简介及展示实验室已取得的重大成果，弘扬科技强国科普惠民精神，增强科研氛围，激发创新热情。
（三）实验室开放
面向公众开放大型作物生理生态及栽培实验室公共平台，活动地点：
（1）四川农业大学成都校区第二教第5层、第10层（成都温江区）

（2）四川省农科院作物研究所（成都锦江区）

（3）四川省农科院水稻高粱研究所（德阳/泸州）

（三）技术宣传及培训
重点实验室主要人员将赴崇州、眉山、德阳、大邑、泸州、绵竹等科研基地及示范区，对新型农业经营主体及种粮大户进行科技培训。

地点：崇州、眉山、德阳、大邑、泸州、广汉、绵竹等科研及示范基地。

内容：参观实验及示范基地,作物优质丰产高效栽培技术培训及部分实验观察。开放期间接受各企事业单位、新型农业经营主体及种粮大户等各界人士参访。

（四）科研基地开放
时间：2019年5月19日至26日
基地地点：崇州、眉山、德阳、大邑、泸州、广汉、绵竹等科研基地。
内容：实验基地参观，科普知识宣传，新技术、新品种展示。开放期间接受各企事业单位、各中小学、新型农业经营主体及社会各界人士参访。

（五）利用网站宣传，共享科研成果。

主要内容：利用重点实验室网站（https://cecklab.sicau.edu.cn/)，结合实验室特色，定期推送实验室科研动态，共享科研成果，大力普及学科科学知识，积极推进科技富民行动。

三、 联系人
四农业大学农学院：      任万军   18280460361

四川农业大学水稻研究所：孙永健   15928754521
四川省农科院作物研究所：李旭毅   15928489528

                        杨  勤   13540739130

四川省农科院水稻高粱研究所：蒋  鹏 18090001524

   作物生理生态及栽培四川省重点实验室
                                                                                                    2019年5月17日